2019 年 3月吉日

2019 年度年次総会 及び

フランス共和国農事功労章合同叙勲式

ガラディナー開催のお知らせ

 フランス食文化愛好者の皆様

日ごろからMOMAJの活動につき、格別のご支援ご協力を賜り心より御礼申し上げます。

本年も在日フランス大使館のご後援をいただき、下記の通り合同叙勲式・ガラディナーを

開催いたします。

叙勲式のみ、ガラディナーのみのご出席も可能でございます。

多くの皆様のご参加をお待ちいたしております。

以下の「出欠確認用紙」にご希望をご記載の上、4 月 26日（金）必着でMOMAJ 事務局あ
てにメールもしくは FAXにてご送付ください。

参加費のお支払いは同日までに指定の口座へお振込みをお願いいたします。

なお、「出欠確認用紙」は皆さまの連絡先確認を兼ねておりますので、近況確認のためにも

ご出席の可否にかかわらず、ご提出をいただけましたら幸甚です。

                         MOMAJ 事務局

記

日時 ： 2019 年 5 月 29 日（水）

叙勲式            17 :00～18 :30

ガラ受付 開始（アペリティフ）  18 :15

ガラディナー 開始      19 :00

会場 ： ホテル メトロポリタン エドモント

東京都千代田区飯田橋三丁目 10番 8号

総会会場：２階宴会場「薫風」

叙勲式及びガラディナー会場：2階宴会場「悠久」

【お問い合わせ先】

●フランス農事功労章協会（MOMAJ）事務局長:大沢晴美 ●E-mail: info@momaj.jp ●MOB: 080-2556-13

Membres de l’Ordre du Mérite Agricole au Japon

フランス農事功労章協会（MOMAJ）

mailto:info@momaj.jp

日 時 ：５月 29日（水）

叙勲式                   17 :00～18 :30

ガラディナー 受付開始（アペリティフ） 18 :15

ガラディナー 開始             19 :00

会 場 ： ホテル メトロポリタン エドモント
東京都千代田区飯田橋三丁目 10番 8号

叙勲式・ガラディナー会場：2階宴会場「悠久」

参加費 ：   ビジター：おひとり 25,000 円（叙勲式のみご出席の場合は参加費無料）

紹介者  大沢 晴美

代表者 ご芳名 御社名                   氏名

申込人数 金額              名   合計お支払い金額                円

ご住所  〒

電話番号 電話：                   携帯：

メールアドレス                     ＠

備考

振込案内

参加費は 4月26（金）までに下記口座へお振込みをお願いいたします

振込名義が上記と違う場合には本書備考欄にてご連絡ください

三菱UFJ銀行 赤坂見附支店 普通0984465

フランスノウジコウロウショウキョウカイ オオサワ ハルミ

4 月 26日（金）までにお返事をいただけますようお願いいたします。

【お問い合わせ先】

●フランス農事功労章協会（MOMAJ）事務局長:大沢晴美 ●E-mail: info@momaj.jp ●MOB: 080-2556-1365

□  ご出席 ➤          名で参加します     □ ご欠席  ● 合同叙勲式

● ガラディナー

 ビジター用

FAX 返信先：03-3469-1132

□  ご出席 ➤          名で参加します     □ ご欠席

フランス農事功労章協会（MOMAJ）
合同叙勲式 / ガラディナー

mailto:info@momaj.jp